CÂMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

INDICAÇÃO N°_4£/2024

Senhora Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal, vem respeitosamente solicitar à Vossa
Excelência, que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o
seguinte pedido de providência:

Reposição de lâmpadas na parte externa à frente da Igreja Presbiteriana Independente na
comunidade de Cipó, próximo à Cidade do PRECE.

Justificativa

CONSIDERANDO a reivindicação de moradores que estão pagando taxa de iluminação pública mas
não estão tendo acesso ao benefício.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2024

Km Wt d A O QL
Tony Wérison de Sousa Ramos Ribeiro

Vereador - PSB

<O
(,P“pporoc LO

e Eã =

Pgwoue.ºãlºf/mª'f'—

C %
QE peNTEÇÕES

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com